

## INTERPELACJA

Zielona Góra, 24 lutego 2022 r.

Składający : Aleksandra Mrozek

Dotyczy: **Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 14 lutego 2022 r. podczas XXXIX zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa lubuskiego.**

Pani Marszałek ,

Obowiązkiem Radnego jest pytać a Pani i Pani służb odpowiadać. Z ogromnym poirytowaniem przeczytałam odpowiedź na zadane na sesji pytania. Proszę odsłuchać ostatnie minuty sesji podczas w których dwukrotnie powtórzyłam pytanie : czy w prokuraturze bądź innych organach prawa toczy się postępowanie prokuratorski dotyczące jednostki podległej Zarządowi Województwa bądź dyrektorowi jednostki obecnemu czy byłemu?. Z informacji nieoficjalnych wiemy , że takie postępowanie się toczy i nie dotyczy tylko i wyłącznie tej sprawy ,którą przytoczono w odpowiedzi.

W związku z tym odpowiedź Pani w sposób jednoznaczny powinna przeciąć wszelkie domysły i dowolność interpretacji informacji krążących w przestrzeni publicznej.

Proszę o jednoznaczną odpowiedź na pytanie:

1. Czy w prokuraturze trwa postępowanie w sprawie dotyczącej jednostki podległej Zarządowi Województwa bądź dyrektorowi jednostki obecnemu czy byłemu( poza Agencją Rozwoju Regionalnego)?

W oczekiwaniu na odpowiedź

Radna Aleksandra Mrozek

Zielona Góra, 01 marca 2022 r.

DP.V.0003.1.2022

**Pani  
Aleksandra Mrozek  
Radna Województwa Lubuskiego**

*Szanowna Pani Radna,*

odpowiadając na Pani pytanie zadane 14 lutego 2022 r., podczas XXXIX zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, na podstawie informacji uzyskanych z komórek organizacyjnych tutejszego Urzędu uprzejmie informuję, iż wobec jednostek organizacyjnych Samorządu Województwa Lubuskiego oraz spółek, w których Województwo posiada udziały/akcje i nad którymi sprawowany jest nadzór, zarówno merytoryczny, jak i właścicielski oraz wobec Dyrektorów tych jednostek nie są prowadzone sprawy w prokuraturze, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, czy w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym.

*Z poważaniem*

z up. Marszałka Województwa

**Patrycja Górniak**

**Sekretarz Województwa Lubuskiego**

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]